Datum Coloniae Agrippinae in Germania, sub anulo Piscatoris, die 
i mensis Maii anno MCMLXXXVII Pontificatus Nostri i x . 
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I I 

Venerabili Servae Dei Mariae a Iesu Bono Pastore Beatorum honores 
decernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Religiosi omnes fidei integritate, 
caritate erga Deum et proximum, amore crucis necnon spe futurae 
gloriae, Christi bonum nuntium in toto mundo diffundant, ut testi
monium eorum ab omnibus conspiciatur et Pater noster qui in caelis 
est, glorificetur (cf. Mt 5, 16) )) (CONC. OECUM. V A T . II, Decretum de 
accommodata renovatione vitae religiosae Perfectae caritatis, 25). 

Haec omnia egregia perfecit etiam Venerabilis Serva Dei Maria a 
Iesu Bono Pastore, in saeculo Francisca Siedliska, quae Sacram Fa
miliam Nazarethanam sequens didicit voluntatem Dei fideliter, aman
ter et constanter facere et in mundo lucem Evangelii et caritatis ignem 
diffundere. 

Orta est in castello loci Roszkova Wola apud Varsaviam, die 12 men
sis Novembris anno 1842, ex opulentis et nobilibus parentibus Adolfo 
Siedliski et Caecilia Morawska, qui ut diligenti humanitatis et reli
gionis formatione instrueretur consuluerunt. 

A pueritia vehementer Domino se consecrare exoptavit, sed, patre 
nolente, opportunius fuit ei tempus exspectandum. Interea res adver
sae et dolores ei non defuerunt per valetudinis incommodae causam 
obque Polonicae rei publicae condiciones, quae eam adduxerunt ad 
migrandum de patria. Anno 1873, cum posset tandem priscum obtinere 
propositum, magistro spiritus monente vota privata nuncupavit pau
pertatis, oboedientiae et castitatis, statuitque novam condere religiosam 
familiam femininam, quae biennio post Romae nata est et postea nomen 
cepit Sorores Sacrae Familiae Nazarethanae. Institutum, cuius Anti
stita Generalis fuit usque ad mortem, ea prudenter et sapienter mode
rante celeriter crevit seseque in multas nationes extendit, de exsulibus 
Polonis, qui e patria migraverant, curam adhibiturum. Sollicitudo de 
Congregationis regimine eam non sevocavit a prospiciendo magna cum 
diligentia vitae suae spiritali. Cum Deum insatiabiliter esuriret, sine 
intermissione progressa est in Christi cognitione et imitatione, assidua 
in deprecatione, ardens in pietate erga Eucharistiam, Spiritum Sanc
tum et Virginem Mariam, sui neglegens et terrestrium bonorum, in 
asperitatibus fortis, humilis in omnes, audax in gloria Dei et anima
rum salute provehenda. Spiritu fidei mota Ecclesiam amavit eique 
alacriter servivit et maximum ostendit in Summum Pontificem amorem. 
Domorum institutionis immani labore confecta, duris peregrinatio-
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nibus ac gravibus adversis casibus, pie Romae est vita defuncta die 
21 mensis Novembris anno 1902, Filiis suis tamquam spiritali testa
mento relicta triplici invocatione, quae fuit : « Caritas, caritas, ca
ritas ».